
製品名

リポビタンDX PLUS

使⽤期限 36ヶ⽉

⼩分類名

ビタミン含有保健剤
指定医薬部外品

製品特徴

●リポビタンDX PLUSは、「錠剤タイプのリポビタン」です。
 

●年齢を重ねて感じる肩‧⾸‧腰‧膝の不調の改善をサポートするビタミンEや、栄養不良に伴う⽬の疲れの改善をサポートするビタミンB を配合しています。
 

●ノンカフェインで、お休み前にも服⽤いただけます。

効能‧効果

★疲労の回復‧予防

★⽇常⽣活における栄養不良に伴う⾝体不調の改善‧予防：疲れやすい‧疲れが残る‧体⼒がない‧⾝体が重い‧⾝体がだるい、肩‧⾸‧腰⼜は膝の不調、⼆⽇酔いに伴う⾷欲

の低下‧だるさ、寝付きが悪い‧眠りが浅い‧⽬覚めが悪い、肌の不調（肌荒れ、肌の乾燥）、冷えやすい‧⾎⾏が悪い、⽬の疲れ

★体⼒、⾝体抵抗⼒⼜は集中⼒の維持‧改善

★虚弱体質（加齢による⾝体虚弱を含む。）に伴う⾝体不調の改善‧予防：疲れやすい‧疲れが残る‧体⼒がない‧⾝体が重い‧⾝体がだるい、肩‧⾸‧腰⼜は膝の不調、寝付

きが悪い‧眠りが浅い‧⽬覚めが悪い、肌の不調（肌荒れ、肌の乾燥）、冷えやすい‧⾎⾏が悪い、胃腸が弱く腹痛や下痢を起こしやすい

★病中病後の体⼒低下時、発熱を伴う消耗性疾患時、⾷欲不振時、妊娠授乳期⼜は産前産後等の栄養補給

成分 3錠中

タウリン 500mg

チアミン硝化物（ビタミンB ） 10mg

リボフラビン（ビタミンB ） 5mg

ピリドキシン塩酸塩（ビタミンB ） 5mg

シアノコバラミン（ビタミンB ） 0.03mg

アスコルビン酸カルシウム 100mg（ビタミンCとして 82.6mg）

トコフェロール酢酸エステル（ビタミンE） 10mg

カルニチン塩化物 10mg

グリシン 5mg

サンヤク末 10mg

シゴカ乾燥エキス 8mg（シゴカ 200mg に相当)

添加物：⼆酸化ケイ素、⽩糖、ゼラチン、ラウリン酸ソルビタン、タルク、グリセリン脂肪酸エステル、無⽔ケイ酸、セルロース、ヒドロキシプロピルセルロース、ステアリン

酸Mg、マクロゴール、酸化チタン、ヒプロメロース、三⼆酸化鉄、カルナウバロウ

⽤法‧⽤量

成⼈（15才以上）1⽇1回3錠を⽔⼜はぬるま湯で服⽤してください。
 

[⽤法‧⽤量に関する注意]

（1）定められた⽤法‧⽤量を厳守してください。（ほかのビタミン等を含有する製品を同時に服⽤する場合には過剰摂取等に注意してください）

（2）ぬれた⼿等で触れた錠剤はびんに戻さないでください。（変⾊の原因となり、品質が変わることがあります）

（3）びんの中の包装紙に包まれた物は乾燥剤ですので服⽤しないでください。
 

[最初に服⽤する時に]

① 瓶⼝シールをはがして捨ててください。

② 詰め物を取り出して捨ててください。

（この詰め物は輸送時の錠剤の破損を防ぐためのものです。これをびんに出し⼊れすると、異物混⼊の原因になることがあります）

配送情報はこちら

包装 画像
梱包サイズ

重量
JAN コード ITF コード

希望⼩売価格
 

(消費税込)

90錠
W49×D49×H90mm 

 

132g

4,488円

180錠
W60×D60×H115mm 

 

229g

6,688円

270錠
W60×D60×H123mm 

 

286g

8,888円

12

1

2

6

12

4987306031449

4987306031456

4987306031463


