

製品名			
ロポビタンDY	DΙ	ı	ľ

使用期限 36ヶ月

ビタミン含有保健剤

小分類名

リポビタンDX PLUS

改ぜん防止



指定医薬部外品

#### 製品特徴

- ●リポビタンDX PLUSは、「錠剤タイプのリポビタン」です。
- ●年齢を重ねて感じる肩・首・腰・膝の不調の改善をサポートするビタミンEや、栄養不良に伴う目の疲れの改善をサポートするビタミンB<sub>12</sub>を配合しています。
- ●ノンカフェインで、お休み前にも服用いただけます。

#### 効能・効果

- ★疲労の回復・予防
- ★日常生活における栄養不良に伴う身体不調の改善・予防:疲れやすい・疲れが残る・体力がない・身体が重い・身体がだるい、肩・首・腰又は膝の不調、二日酔いに伴う食欲 の低下・だるさ、寝付きが悪い・眠りが浅い・目覚めが悪い、肌の不調(肌荒れ、肌の乾燥)、冷えやすい・血行が悪い、目の疲れ
- ★体力、身体抵抗力又は集中力の維持・改善
- ★虚弱体質(加齢による身体虚弱を含む。)に伴う身体不調の改善・予防:疲れやすい・疲れが残る・体力がない・身体が重い・身体がだるい、肩・首・腰又は膝の不調、寝付きが悪い・眠りが浅い・目覚めが悪い、肌の不調(肌荒れ、肌の乾燥)、冷えやすい・血行が悪い、胃腸が弱く腹痛や下痢を起こしやすい
- ▶★病中病後の体力低下時、発熱を伴う消耗性疾患時、食欲不振時、妊娠授乳期又は産前産後等の栄養補給

成分 3錠中	
タウリン	500mg
チアミン硝化物(ビタミン $B_1$ )	10mg
リボフラビン(ビタミンB <sub>2</sub> )	5mg
ピリドキシン塩酸塩(ビタミンB <sub>6</sub> )	5mg
シアノコバラミン(ビタミンB <sub>12</sub> )	0.03mg
アスコルビン酸カルシウム	100mg(ビタミンCとして 82.6mg)
トコフェロール酢酸エステル(ビタミンE)	10mg
カルニチン塩化物	10mg
グリシン	5mg
サンヤク末	10mg
シゴカ乾燥エキス	8mg(シゴカ 200mg に相当)

添加物:二酸化ケイ素、白糖、ゼラチン、ラウリン酸ソルビタン、タルク、グリセリン脂肪酸エステル、無水ケイ酸、セルロース、ヒドロキシプロピルセルロース、ステアリン 酸Mg、マクロゴール、酸化チタン、ヒプロメロース、三二酸化鉄、カルナウバロウ

### 用法・用量

成人(15才以上)1日1回3錠を水又はぬるま湯で服用してください。

# [用法・用量に関する注意]

- (1) 定められた用法・用量を厳守してください。(ほかのビタミン等を含有する製品を同時に服用する場合には過剰摂取等に注意してください)
- (2) ぬれた手等で触れた錠剤はびんに戻さないでください。(変色の原因となり、品質が変わることがあります)
- (3) びんの中の包装紙に包まれた物は乾燥剤ですので服用しないでください。

## [最初に服用する時に]

- ① 瓶口シールをはがして捨ててください。
- ② 詰め物を取り出して捨ててください。
- (この詰め物は輸送時の錠剤の破損を防ぐためのものです。これをびんに出し入れすると、異物混入の原因になることがあります)

## 配送情報はこちら

包装	画像	M包サイズ 重量	JAN コード	ITF コード	希望小売価格 (消費税込)
90錠		W49×D49×H90mm 132g	4987306031449		4,488円
180錠		W60×D60×H115mm 229g	4987306031456		6,688円
270錠		W60×D60×H123mm	4987306031463		8,888円